
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "30 хв. 

"19" березня 2019 року                                                                                      № 35 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Ти-

мошенко Юлії Володимирівни на чергових виборах Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48 

 
 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата в Президенти України Тимошенко Юлії Володимирівни на чер-
гових виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповідно до 
пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Президен-
та України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" 
окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№ 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Тимоше-
нко Юлії Володимирівни на чергових виборах Президента України територіального 
виборчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Тимошенко Юлії Володимирівни на чергових виборах Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Тимошен-

ко Юлії Володимирівни на чергових виборах Президента України територіаль-
ного виборчого округу № 48 – на  11  арк.   

 
 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 19.03.2019 по 19.03.2019 

 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Агєєв Микита 
Максимович 

19.03.2019 

№35 

№1910 

2 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Агєєва Оксана 
Анатоліївна 

19.03.2019 

№35 

№2080 

3 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Азарова Наталія 
Вікторівна 

19.03.2019 

№35 

№1986 

4 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Аксютіна Валентина 
Іванівна 

19.03.2019 

№35 

№2029 

5 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Андрієнко Світлана 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№2037 

6 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Архипова Олена 
Сергіївна 

19.03.2019 

№35 

№1991 

7 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Бабій Євген 
Олександрович 

19.03.2019 

№35 

№1964 

8 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Бакаєва Людмила 
Федорівна 

19.03.2019 

№35 

№1978 

9 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Безпалько Марія 
Василівна 

19.03.2019 

№35 

№2021 

10 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Биков Юрій Іванович 19.03.2019 

№35 

№1936 

11 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Бирдіна Євгенія 
Олегівна 

19.03.2019 

№35 

№1935 

12 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Богданов Олег 
Володимирович 

19.03.2019 

№35 

№2002 

13 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Богданова Ольга 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№2001 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

14 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Богомолова Світлана 
Анатоліївна 

19.03.2019 

№35 

№2074 

15 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Богун Наталія 
Іванівна 

19.03.2019 

№35 

№1947 

16 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Бондарев Роман 
Анатолійович 

19.03.2019 

№35 

№1939 

17 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Бондаренко Вікторія 
Миколаївна 

19.03.2019 

№35 

№1934 

18 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Бордюгова Валентина 
Іванівна 

19.03.2019 

№35 

№2006 

19 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Бороденко Ольга 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№1949 

20 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Бояновська Євгенія 
Федорівна 

19.03.2019 

№35 

№2077 

21 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Бояновський 
Володимир Іванович 

19.03.2019 

№35 

№2076 

22 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Бутко Катерина 
Юріївна 

19.03.2019 

№35 

№2043 

23 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Вакуленко Валерія 
Вікторівна 

19.03.2019 

№35 

№1912 

24 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Ващенко Олександр 
Сергійович 

19.03.2019 

№35 

№1918 

25 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Вівдіч Олег 
Борисович 

19.03.2019 

№35 

№2060 

26 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Вітковська Ольга 
Юріївна 

19.03.2019 

№35 

№2009 

27 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Власова Любов 
Григорівна 

19.03.2019 

№35 

№2079 

28 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Войтенко Сергій 
Сергійович 

19.03.2019 

№35 

№2008 

29 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Гайдук Олеся 
Сергіївна 

19.03.2019 

№35 

№2056 

30 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Галій Микола 
Юхимович 

19.03.2019 

№35 

№1938 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

31 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Гапонова Наталія 
Кузьмівна 

19.03.2019 

№35 

№1916 

32 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Герасименко Олена 
Василівна 

19.03.2019 

№35 

№1967 

33 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Головченко Ганна 
Петрівна 

19.03.2019 

№35 

№2054 

34 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Гольцова Олена 
Якимівна 

19.03.2019 

№35 

№2032 

35 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Гордєєв Віктор 
Вікторович 

19.03.2019 

№35 

№1937 

36 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Горкуненко Ганна 
Юріївна 

19.03.2019 

№35 

№1957 

37 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Горкуненко Роман 
Сергійович 

19.03.2019 

№35 

№1958 

38 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Горніна Вікторія 
Яківна 

19.03.2019 

№35 

№2030 

39 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Гращенко Олег 
Миколайович 

19.03.2019 

№35 

№2075 

40 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Грицай Дмитро 
В’ячеславович 

19.03.2019 

№35 

№1923 

41 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Гриценко Олена 
Олегівна 

19.03.2019 

№35 

№2063 

42 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Грищев Станіслав 
Миколайович 

19.03.2019 

№35 

№1969 

43 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Гудок Олена 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№1919 

44 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Гурецький Петро 
Миколайович 

19.03.2019 

№35 

№1943 

45 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Гусєв Денис 
Олександрович 

19.03.2019 

№35 

№1920 

46 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Данченко Максим 
Миколайович 

19.03.2019 

№35 

№2039 

47 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Данченко Таїсія 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№2040 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Дацков Ігор 
Вікторович 

19.03.2019 

№35 

№2017 

49 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Деревенченко Любов 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№1983 

50 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Доля Іван Іванович 19.03.2019 

№35 

№2047 

51 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Доля Людмила 
Вікторівна 

19.03.2019 

№35 

№2049 

52 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Доренська Олена 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№1985 

53 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Дуплякін Олександр 
Трохимович 

19.03.2019 

№35 

№1915 

54 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Ендеберя Ольга 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№2044 

55 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Євженко Оксана 
Юріївна 

19.03.2019 

№35 

№1931 

56 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Єгорова Наталія 
Іванівна 

19.03.2019 

№35 

№1906 

57 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Ємельянова Ольга 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№2051 

58 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Єрмакова Вікторія 
Іванівна 

19.03.2019 

№35 

№1914 

59 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Єровіков Олександр 
Сергійович 

19.03.2019 

№35 

№1917 

60 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Жизневський 
В’ячеслав Іванович 

19.03.2019 

№35 

№2024 

61 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Жуков Валерій 
Леонідович 

19.03.2019 

№35 

№2062 

62 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Жукова Ніна 
Миколаївна 

19.03.2019 

№35 

№2028 

63 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Звягіна Анна 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№2020 

64 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Золотухін Владислав 
Григорович 

19.03.2019 

№35 

№1924 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

65 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Зоненко Любов 
Михайлівна 

19.03.2019 

№35 

№1963 

66 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Зубко Олександр 
Євгенович 

19.03.2019 

№35 

№1908 

67 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Зубов Олександр 
Іванович 

19.03.2019 

№35 

№1933 

68 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Іваненко Ольга 
Анатоліївна 

19.03.2019 

№35 

№2026 

69 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Іванов Володимир 
Іванович 

19.03.2019 

№35 

№1989 

70 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Ільченко Ірина 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№2036 

71 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Ілюхіна Ада Євгенівна 19.03.2019 

№35 

№1976 

72 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Калугін Геннадій 
Миколайович 

19.03.2019 

№35 

№2059 

73 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Карпенко Олег 
Михайлович 

19.03.2019 

№35 

№2022 

74 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Катасонова Тетяна 
Іллівна 

19.03.2019 

№35 

№1959 

75 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Качанюк Андрій 
Олександрович 

19.03.2019 

№35 

№2003 

76 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Квіта Сергій 
Леонідович 

19.03.2019 

№35 

№1999 

77 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Китайчук Світлана 
Вікторівна 

19.03.2019 

№35 

№2078 

78 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Клішин Андрій 
Сергійович 

19.03.2019 

№35 

№2053 

79 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Клішина Олена 
Миколаївна 

19.03.2019 

№35 

№2052 

80 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Ковальова Галина 
Петрівна 

19.03.2019 

№35 

№2070 

81 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Козлова Ольга 
Вікторівна 

19.03.2019 

№35 

№2061 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

82 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Колієва Алла 
Валеріївна 

19.03.2019 

№35 

№2045 

83 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Колотій Ніна Петрівна 19.03.2019 

№35 

№1979 

84 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Колотіло Володимир 
Петрович 

19.03.2019 

№35 

№1942 

85 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Колпаков Павло 
Олександрович 

19.03.2019 

№35 

№2027 

86 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Комарова Катерина 
Сергіївна 

19.03.2019 

№35 

№2014 

87 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Копичко Владислав 
Ігорович 

19.03.2019 

№35 

№1966 

88 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Корж Галина 
Миколаївна 

19.03.2019 

№35 

№1929 

89 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Королькова Ганна 
Юріївна 

19.03.2019 

№35 

№2010 

90 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Костюченко Людмила 
Миколаївна 

19.03.2019 

№35 

№1973 

91 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Кохановська Юлія 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№2019 

92 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Кривицька Надія 
Ахмедівна 

19.03.2019 

№35 

№1960 

93 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Кривошеєва Ганна 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№2012 

94 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Курчатов Антон 
Миколайович 

19.03.2019 

№35 

№1911 

95 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Лактіонов Євгеній 
Вадимович 

19.03.2019 

№35 

№1955 

96 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Лактіонова Неля 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№1956 

97 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Лапуцька Тетяна 
Юріївна 

19.03.2019 

№35 

№1993 

98 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Лисенко Вікторія 
Вячеславівна 

19.03.2019 

№35 

№1913 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

99 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Лінник Галина 
Василівна 

19.03.2019 

№35 

№1932 

100 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Ломаненко Оксана 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№1907 

101 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Ляхова Зінаїда 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№1961 

102 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Макаревич 
Олександра 
Григорівна 

19.03.2019 

№35 

№2067 

103 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Максименко Любов 
Сергіївна 

19.03.2019 

№35 

№2072 

104 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Малишенко Вікторія 
Андріївна 

19.03.2019 

№35 

№2055 

105 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Малініна Ірина 
Миколаївна 

19.03.2019 

№35 

№1977 

106 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Медянський Анатолій 
Миколайович 

19.03.2019 

№35 

№2066 

107 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Милоход Валерій 
Володимирович 

19.03.2019 

№35 

№2031 

108 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Милоход Ірина 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№2023 

109 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Миронова Світлана 
Валентинівна 

19.03.2019 

№35 

№2050 

110 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Михайлюк Євген 
Юрійович 

19.03.2019 

№35 

№2034 

111 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Михайлюк Олена 
Вікторівна 

19.03.2019 

№35 

№2035 

112 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Мілер Владислав 
Віталійович 

19.03.2019 

№35 

№1952 

113 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Мінаєва Аліна 
Єгорівна 

19.03.2019 

№35 

№1954 

114 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Міхальков Артем 
Олександрович 

19.03.2019 

№35 

№1909 

115 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Мурашко Сергій 
Леонідович 

19.03.2019 

№35 

№2015 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

116 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Мурашко Юлія 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№2004 

117 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Небрант Раїса 
Олексіївна 

19.03.2019 

№35 

№2033 

118 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Немикіна Тетяна 
Вікторівна 

19.03.2019 

№35 

№2069 

119 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Нікулін Володимир 
Юрійович 

19.03.2019 

№35 

№2000 

120 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Овчаров Олександр 
Миколайович 

19.03.2019 

№35 

№1982 

121 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Орлова Юлія 
Геннадіївна 

19.03.2019 

№35 

№1996 

122 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Остапенко Сергій 
Ігорович 

19.03.2019 

№35 

№1981 

123 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Педан Людмила 
Леонідівна 

19.03.2019 

№35 

№2064 

124 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Петрова Катерина 
Іванівна 

19.03.2019 

№35 

№2073 

125 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Поволоцька 
Валентина Іванівна 

19.03.2019 

№35 

№1984 

126 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Подліпський Ярослав 
Олександрович 

19.03.2019 

№35 

№2068 

127 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Полатова Юлія 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№2013 

128 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Прохорова Тамара 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№1962 

129 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Пузанова Ілона 
Віталіївна 

19.03.2019 

№35 

№1948 

130 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Пухната Анастасія 
Михайлівна 

19.03.2019 

№35 

№1997 

131 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Пухнатий Євген 
Вікторович 

19.03.2019 

№35 

№1998 

132 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Садовська Тетяна 
Миколаївна 

19.03.2019 

№35 

№2042 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

133 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Саєнко Юрій 
Васильович 

19.03.2019 

№35 

№2038 

134 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Сайков Владислав 
Геннадійович 

19.03.2019 

№35 

№1946 

135 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Самонін Михайло 
Сергійович 

19.03.2019 

№35 

№1968 

136 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Санжаревський 
Андрій Олегович 

19.03.2019 

№35 

№1927 

137 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Свиридов Яромир 
Анатолійович 

19.03.2019 

№35 

№2018 

138 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Свиридова Марія 
Анатоліївна 

19.03.2019 

№35 

№2016 

139 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Селютіна Олена 
Леонідівна 

19.03.2019 

№35 

№1925 

140 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Семеничева Катерина 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№1950 

141 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Семеничева Юлія 
Федорівна 

19.03.2019 

№35 

№1944 

142 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Сергієнко Олександр 
Олександрович 

19.03.2019 

№35 

№2011 

143 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Середа Наталія 
Володимирівна 

19.03.2019 

№35 

№2058 

144 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Сидоренко Наталія 
Анатоліївна 

19.03.2019 

№35 

№1972 

145 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Сімак Алла Леонівна 19.03.2019 

№35 

№1930 

146 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Сіналіцький 
Владислав 
Анатолійович 

19.03.2019 

№35 

№2041 

147 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Соколов Вячеслав 
Борисович 

19.03.2019 

№35 

№1987 

148 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Соколов Дмитро 
Дмитрович 

19.03.2019 

№35 

№1975 

149 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Спрогис Олена 
Давідівна 

19.03.2019 

№35 

№2007 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

150 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Суворова Надія 
Василівна 

19.03.2019 

№35 

№2057 

151 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Точальна Вікторія 
Вікторівна 

19.03.2019 

№35 

№1988 

152 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Трощилов Павло 
Олександрович 

19.03.2019 

№35 

№2025 

153 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Тюленєва Зоя 
Петрівна 

19.03.2019 

№35 

№2046 

154 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Устінов Микола 
Володимирович 

19.03.2019 

№35 

№1951 

155 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Фанайлов Євген 
Олександрович 

19.03.2019 

№35 

№1921 

156 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Федчук Тетяна 
Євгенівна 

19.03.2019 

№35 

№2005 

157 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Фоменко Людмила 
Андріївна 

19.03.2019 

№35 

№1940 

158 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Фоминський Сергій 
Михайлович 

19.03.2019 

№35 

№2071 

159 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Халатур Вікторія 
Михайлівна 

19.03.2019 

№35 

№1922 

160 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Харченко Аліна 
Романівна 

19.03.2019 

№35 

№1971 

161 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Харченко Валерія 
Романівна 

19.03.2019 

№35 

№1970 

162 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Хоменко Валерій 
Іванович 

19.03.2019 

№35 

№1990 

163 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Червінський 
Владислав 
Миколайович 

19.03.2019 

№35 

№1980 

164 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Чередниченко 
Наталія Михайлівна 

19.03.2019 

№35 

№2065 

165 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Чернишов Олег 
Леонідович 

19.03.2019 

№35 

№1941 

166 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Чуйко Андрій 
Васильович 

19.03.2019 

№35 

№1926 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

167 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Чуйко Лілія Вікторівна 19.03.2019 

№35 

№1928 

168 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Шаповалов Олексій 
Вікторович 

19.03.2019 

№35 

№1974 

169 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Шахненко Наталія 
Олександрівна 

19.03.2019 

№35 

№2048 

170 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Шерстюк Юлія 
Юріївна 

19.03.2019 

№35 

№1992 

171 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Шифрін Олександр 
Євгенович 

19.03.2019 

№35 

№1995 

172 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Шумакова Наталія 
Анатоліївна 

19.03.2019 

№35 

№1994 

173 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Яїцький Віталій 
Володимирович 

19.03.2019 

№35 

№1965 

 

 
  


